1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 27/04/2024(27) 3321-8600

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
04/2024PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2175/2023 ID. TCES Nº

2024.073L0200001.02.0002
A Câmara Municipal de Viana torna público que realizará licitação, na modalidade de
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço para Registro de Preços para aquisição e
fornecimento de eletrodomésticos e equipamentos diversos para a nova sede da Câmara
Municipal de Viana, conforme especificações do Termo de Referência constante do Anexo
I do presente Edital.
Abertura: 09 horas, do dia 08 de maio de 2024.
Local: Portal de Compras Públicas
E-mail: licitacao@camaraviana.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

		2024-04-26T18:40:38-0300
	S A A GAZETA:28133619001408